UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Conciliorvm Omnivm Generalivm Et Provincialivm Collectio Regia

Ab anno CCCCXXXII. ad annum CCCCLI.

Parisiis, 1644

Epistola Cl. Leonis Papae I. Ad Timothevm Episcopvm Alexandrinvm.
Gratulatur ei episcopatus dignitatem rite assecuto, & hortatur vt Nestorii
atque Eutychetis errores exterminari curet.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14584

EPISTOLA CI.
LEONIS PAPÆ I.
AD TIMOTHEVM EPISCOPVM
ALEXANDRINVM.

Gratulatur ei episcopatus dignitatem rite affecuto, & hortatur vt Nestorii atque Eutychetis errores exterminari curet.

Leo episcopus Timotheo episcopo catholico Alexandrinæ ecclesiæ.

EVIDENTER apparet sub apostolicæ splendore sententia, quoniam diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum, & diuinæ dispensatione pietatis vbi excipiuntur aduersa, ibi donantur & prospera: quod Alexandrinæ ecclesiæ experimenta demonstrant, in qua multos sibi patientiæ thesauros humilitas, modestia & tolerantia congregauit: quia iuxta est Dominus his qui tribulato sunt corde, & humiles spiritu saluabit: glorificata in omnibus inclyti principis fide, per quem dextera Domini fecit virtutem, ne in thronum beatorum patrū antichristi diutius sederet opprobrium, cuius impietas nemini magis quam sibi nocuit: quia et si aliquos ad societatem facinoris impulit, se tantum denique inexpiabiliter cruentauit. Vnde de eo, quod instinctu fidei in fraternitatem tuam cleri & plebis atque omnium fidelium egit electio, vniuersam mecum ecclesiam Domini gaudere rescribo, vtque hoc benignitas diuinæ pietatis multiplicata gratia confirmet exopto: ita ipsi per omnia tua deuotione famulante, vt etiam eos, qui veritati aliquatenus resisterunt, reconciliandos Deo per ecclesiæ preces instanter acquiras, & sacramenta catholicæ fidei, cuius soliditas nullam diuisionem recipit, sollicitus rector adiungas: illum imitatus verum piumque pastorem, qui animam suam posuit pro ouibus suis, & errantem vnā ouem non flagellis coercuit, sed ad ouile proprium suis humeris reportauit. Agat ergo dilectio tua, frater carissime, ne vel Nestoriani dogmatis, vel Eutychiani erroris vllum in Dei populo possit vestigium reperiri: quia nemo potest fundamentum ponere, præter id quod positum est, qui

Is est Timotheus Solofaciolus, qui in Timothei Æluri locum subrogatus est.

Rom. 8.

Psal. 33.

Psal. 117.

Iuan. 10.

1. Cor. 3.

Concil. Tom. 7.

K k ij

est Christus Iesus: qui vniuersum mundum non reconciliaret Deo Patri, nisi per fidei regenerationem omnes in nostræ carnis veritate susciperet. Cum ergo scribendi opportunitates, quibus fraternitas tua vtatur, extiterint, sicut necessarie & ex more fecisti, vt per filios nostros Daniele presbyterum, & Timotheum diaconum, ordinationis tuæ ad nos scripta dirigeres: ita omni tempore in hoc officio perseueres, vt de prouectibus pacis sæpe, quantum fieri potest, sollicitudini nostræ mittantur indicia, vt per alterna colloquia sentiamus, quia caritas Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum sanctum, qui datus est nobis. Datum xv. Kalendas Septembris, Magno & Apollonio consulibus.

Rom. 5.

EPISTOLA CII.

LEONIS PAPÆ I.

AD PRESBYTEROS ET DIACONOS ECCLESIE

ALEXANDRINÆ.

Commendat eorum mutuam caritatem, & labem hæreticorum fugiendam monet.

Leo episcopus presbyteris & diaconibus ecclesie Alexandrinæ, dilectissimis filiis in Domino salutem.

GAUDEO exultanter in Domino de piissimo, quem inter vos habetis, affectu; dum, sicut scripta vestra manifestant, & pastor gregem, & grex ostenditur amare pastorem. *Soliciti ergo in inuicem*, sicut Apostolus ait, *seruare unitatem spiritus in vinculo pacis*, properate * ad fructum veræ ^{ut possitis} peruenire patientiæ. Quid enim dignius aut velle potestis aut agere, quam vt, auxiliante Dei gratia, gloriosissimi principis fide ad profectum solidissimæ pacis vtamini? remota procul ea bestia, quæ vineam plantationis dominicæ, sicut psalmus propheticus canit, singulari feritate vastabat. Quia ergo in ouili dominico nec furum iam infidiæ, nec latronum timentur incurfus, redeat vniuersitas vestra in concordiam, & magisterio Spiritus sancti illa in omnibus vnitas expetatur, propter quam dicit Apostolus: *Non querens quod mihi utile est, sed quod multis, vt salui fiant.* Id ipsum dicant & sentiant omnes: nulla sint sensuum disputatio-

Ephes. 4.

Psal. 79.

1. Cor. 10.